Il taglio minimo 
risulta pertanto pari a Euro 12.500,00 (dodicimilacinqucento/00); 

- il rimborso della quarta ed ultima quota capitale residua, dovuta come da piano di ammortamento 
originario al 31 dicembre 2022, pari al 25% del totale emesso, per Euro 12.500,00 
(dodicimilacinquecento/00) per ciascuna delle n. 400 obbligazioni, per complessivi Euro 
5.000.000,00 (cinquemilioni/00). Il rimborso anticipato del prestito obbligazionario avverrà al 
valore indicato nel Regolamento del Prestito, ovvero al 100,75% del valore nominale residuo dei